
UNIVERSIDAD NACIONAL DE JOSE C. PAZ
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 01/2017 DE ETAPA ÚNICA NACIONAL
 

OBRA: “ADECUACION DE LA PLANTA BAJA Y DEL PRIMER PISO DEL EDIFICIO DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE JOSE CLEMENTE PAZ”

 
Presupuesto Oficial: $ 3.589.450. Plazo de Ejecución: SEIS MESES CORRIDOS. Venta de Pliegos:
desde el 27/09/2017 hasta el 9/11/2017. Valor: $500,00 no reembolsables. La entrega del pliego se hará
contra presentación de constancia de depósito en la Cuenta Corriente Nº 0920017154, CBU N°
0110092120009200171549 del Banco Nación Argentina Sucursal José C. Paz. Consultas de los Pliegos
Licitatorios: Universidad Nacional de José C. Paz - Dirección de Compras y Contrataciones - Calle
Leandro N. Alem 4560 2º Piso oficina 3 - José C. Paz - Provincia de Buenos Aires. De Lunes a Viernes
de 10:00 a 17:00 hs., desde el 13/09/2017 hasta el 20/10/2017 inclusive. Recepción de Ofertas: Hasta el
10/11/2017 a las 10:30 hs., en la Universidad Nacional de José C. Paz - Dirección de Compras y
Contrataciones - Calle Leandro N. Alem 4560 2º Piso oficina 3 José C. Paz - Provincia de Buenos Aires.
Apertura de Ofertas: El 10/11/2017 a las 11:00 hs., en el Universidad Nacional de José C. Paz Dirección
de Compras y Contrataciones Calle Leandro N. Alem 4560 2º Piso oficina 3 -José C. Paz - Provincia de
Buenos Aires. www.unpaz.edu.ar

 
e. 27/09/2017 N° 71974/17 v. 18/10/2017

 

Fecha de publicacion: 27/09/2017

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/b3Jmc0I0SG5PNk5SbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


